per  sacramentum  praBdictorum  praapositorum,  balli- 
vorum,  et  aliorum  legalium  hominum  diligenter  in- 
quiratis  pretium  catallorum  omnium,  videlicet  bladi  et 
averiorum  et  omnium  aliorum  mobilium,  prsedictifl 
anno  et  die  in  prsedictis  terris  inventorum,  et  qois 

vel  qui  ilia  habuerunt.  Et  super  prsemissis  ita  dili- 
genter vos  introinittatis,  ut  nos  distincte  et  ape 

inde  certificare  possitis,  et  ut  diligentiam  et  disci. 
tionem  vestram  merito  habere  debeamua  commendatam. 

Et  inquisitionem  quam  inde  feeeritifl  nobis  scire  faciatis 
VOL.   I.  P    l 
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cum    omni    qua    poteritis    festinatione.     In    cujus    rei 
testimonium;  etc. 

Teste    rege   apud  Westmonasterium,  decimo   septimo 
die  Julii. 

Eodem  mode-  mandatum  est:  — 

Ada3  Filio  Willelmi,  "I  de    terns    quas  idem  Hu- 
Reginaldo  de  Marham,  bertus  tenuit  in  feodo. 

Alexandro  de  Bassino-burn,  1   _  . ~  •      i     m    i    .    i  f  de  terns  comitis  Arundell. 
Gregorio  de   lacksted,  J 

Eodem  modo  mandatum  est: — 

Ricardo  de  La  Lade,  et       1  de  terra  Willelmi  de  Ave- 
Laurencio  de  S.  Albano,      J      rencli. 

Galfrido  de  Wrokesham,     "I  de   terris    Nigelli    de    Mu- 
Nicholao  de  Haddham,       J      bray. 

CCCLXXVII. 

Henry  III.  to  the  Sheriff  of  Lincoln. 

(Rot.  Claus.  18  Hen.  III.,  memb.  10  in  dorso.) 

Aug.  ii,  Rex  vicecomiti  Lincolniw  salutem. 

™°  '  Quia    audivimus    quod    tu    et    ballivi    tui,  et    etiam 
consulted  ballivi  aliorum  qui  hundreda  habent   in    comitatu    tuo, 

aBtoAe18  non    fotelligitis    qua.liter    hundredum    et    wapentaeum 
holding  of  teneri  debeant  in  comitatu  tuo,  postquam    concessimus 

courts  omnibus  de  regno  nostro  libertates  contentas  in    cartis 

under  the  nostris,  quas   iiide  fecimus    dum    fuimus  infra  setatem ; 
provisions  j  •  i       •     p     •  •  j.- 
of  our         nos    eandem    car  tarn    nuper   legi   lecimus    m   pnesentia 

charter.       domini    Cantuariensis,     et    majoris    et    sanioris    partis 
omnium     episcoporum,    comitum,    et    baronum    totius 

1  The  roll  has  October ;  bnt  the  |  cil  lately  held,  seem  to  leave  no 
position  of  the  entry  on  the  roll,  doubt  that  it  is  an  error  for  August, 

and  the  reference  to  the  great  conn-    I 
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regni  nostri,  ut  coram  eis  et  per  eos  exponeretur  hsec 
clausula  contenta  in  carta  nostra  de  libertatibus,  vide-